
Uchwyt ścienny na probówki Urban
Jungle
Instrukcje Nie. 2456

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Nawet w najmniejszych przestrzeniach te dekoracyjne stacje do uprawy roślin Urban Jungle mogą być dekoracyjnie
zamontowane na ścianie. Tutaj dowiesz się, jak samodzielnie wykonać takie wieszaki ścienne.

Szkółka roślin Urban Jungle na ścianę
Aby zrealizować ten pomysł, oprócz wymienionych materiałów potrzebny będzie zszywacz do ścian.

Pierwszym krokiem jest pomalowanie dwóch desek do krojenia farbą rzemieślniczą VBS w kolorze pastelowej
oliwkowej zieleni. Podczas gdy farba wysycha, potnij papier Texipap na paski o szerokości ok. 10 cm.

Jak tylko farba wyschnie, połóż pasek taśmy Texipap na jednej z desek do krojenia i przymocuj go do deski za
pomocą zszywacza na zewnętrznej lewej krawędzi.

Ustawianie oznaczeń i linii prowadzących dla szwów klejenia
Użyj probówki jako "szablonu", umieszczając ją na desce bezpośrednio obok szwu zszywek, owiń taśmę Texipap
wokół tego szkła i zaznacz ołówkiem punkt, w którym pętla musi zostać przymocowana do deski.
Wykonaj małe oznaczenia na górnej i dolnej krawędzi taśmy Texipap, aby móc zaznaczyć je na desce w celu
utworzenia linii dla następnego szwu zszywek. Zrób również mały znak bezpośrednio na taśmie Texipap, aby
zmierzyć jej długość potrzebną do utworzenia "pętli przytrzymującej". Wyjmij rurkę testową.

Zmierz odległość od szwu zszywacza do szwu zszywacza, używając oznaczeń. Umieść kolejny znacznik na środku
deski do krojenia, a następnie zaznacz pozostałe szwy mocujące dla drugiej i trzeciej probówki.

Teraz możesz użyć zszywacza, aby przymocować taśmę Texipap do trzech pętli mocujących na desce do krojenia,
jedna po drugiej, wzdłuż zaznaczonych linii. Odetnij nadmiar taśmy na krawędziach.
Wykonaj kolejny uchwyt ścienny w ten sam sposób, a następnie umieść oba na ścianie.

Oba można łatwo zdjąć w celu napełnienia wodą i zielonymi sadzonkami, a następnie ponownie zawiesić.



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

631983 Probówki VBS do dekoracji, opakowanie 5 szt. 1

393638-02 Texipap, 50x110cmCzekoladowy 1

11793 Bambusowa deska do krojenia25 cm 2

27509 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlOliwkowy 1

Probówki VBS do dekoracji, opakowanie
5 szt.

17,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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